
競争入札による契約の結果
【令和６年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

九大箱崎南地区２号公園整備工事

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和6年3月1日
安藤造園土木（株）
福岡県福岡市早良区西新２－１
－５４

8290001004955 一般競争入札 68,249,500円 60,500,000円 88.6％

Ｒ５－原団地Ｂ工区外壁修繕その他工事

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和6年3月1日
（株）ニシムラ
福岡県福岡市南区柏原４－２７
－５

1290001040016
一般競争入札

（総合評価方式）
439,695,300円 294,250,000円 66.9％

Ｒ５ー堅粕三丁目団地外壁修繕その他調査
工事

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和6年3月7日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
618,721,400円 591,800,000円 95.6％

Ｒ５ーアーベインルネス香椎屋外環境整備
工事

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和6年3月13日
三浦造園土木建設（株）
福岡県福岡市東区青葉１－１９
－２１

3290001026483
一般競争入札

（総合評価方式）
156,129,600円 149,468,000円 95.7％

Ｒ５－アーベインルネス貝塚駐車場整備工
事

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和6年3月22日
（株）緑創
福岡県糟屋郡宇美町神武原４－
３―１

7290001039366 指名競争入札 36,373,700円 33,726,000円 92.7％

Ｒ５－コーポ大橋南外壁修繕その他工事

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和6年3月21日
正京建設（株）
福岡県福岡市南区野多目４－３
１－１３

8290001001515
一般競争入札

（総合評価方式）
306,471,000円 275,000,000円 89.7％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ５ーシーサイドも
もちセンターステージ量水器（中水）修繕
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
髙村　誠
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和6年3月13日
（株）トキワ設備
福岡県福岡市早良区東入部１丁
目２番４７号ー２０１

6290001017876 指名競争入札 2,697,200円 2,299,000円 85.2％

※１　単価契約の場合は、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約単価に予定調達数量を乗じた額を記載する。
※２　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
※３　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

【対象となるもの】
・予定価格が250万円を超える工事又は製作
・予定価格が160万円を超える財産の買入れ
・予定賃借料の年額又は総額が80万円を超える物件の借入
・予定価格が100万円を超える役務
ただし、機構の行為を秘密にする必要があるものを除く。

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


